

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație sistemului de încălzire la Grădinița nr. 104 din subordinea DETS Botanica

Valoarea de deviz 183 131,90 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,36000	41,97	141,019
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	6,75000	41,97	283,298
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	18,30000	41,97	768,051
4.	7123011000200	Betonist	h-om	13,44000	41,97	564,077
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	120,60000	41,97	5 061,582
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	645,44000	41,97	27 089,118
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,80000	41,97	537,216
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,70000	41,97	365,139
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,10000	41,97	88,137
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,34000	41,97	224,120
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,76000	41,97	241,747
		Total manopera				35 363,51

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04800	236,25	11,340
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,75000	2,30	1,725
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	8,41100	23,00	193,453
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,25000	8,50	19,125
5.	2430116103800-9	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Mattlatex lavabila	kg	6,00000	22,20	133,200
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	17,07200	62,00	1 058,464
7.	2430226101010-6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	6,22500	18,11	112,735
8.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	1,28000	18,36	23,500
9.	2521216710000-2	Teava PPR/FIBRA D.25 x 4,2mm SDR6	m	148,52600	16,36	2 429,885
10.	2521216710000-3	Teava PPR/FIBRA D.32 x 5,4mm SDR6	m	444,13600	28,11	12 484,663
11.	2521216710000-5	Teava PPR/FIBRA D.50 x 8,3mm SDR6	m	119,68600	29,40	3 518,768
12.	2523156713800-83-83	Dopuri pentru calorifere	buc	208,00000	13,59	2 826,720
13.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	416,00000	0,42	174,720
14.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	397,00000	0,65	258,050
15.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	5,20000	1,73	8,996
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,46000	1,85	21,201
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	107,10000	1,85	198,135
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	15,82350	4,65	73,579

19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,50000	2,60	19,500
20.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	23,45000	15,23	357,144
21.	28221157000002	Radiator Bimetal 500/80, corpul de radiator avind -10 elemente	buc	72,00000	794,40	57 196,800
22.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	208,00000	5,36	1 114,880
23.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	416,00000	0,30	124,800
24.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	397,00000	2,65	1 052,050
25.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	397,00000	0,16	63,520
26.	2875274119000-515	Racord olandez 25mm - PPR 32mm	buc	12,00000	76,23	914,760
27.	28752741190001	Racord olandez 1/2" M - PPR d25	buc	116,00000	21,45	2 488,200
28.	2875274204000-1-2	Bratara fixare - 32 mm	buc	302,00000	1,98	597,960
29.	2875274204000-1-4	Bratara fixare -25mm	buc	95,00000	1,32	125,400
30.	2875274205100-13	Robinet cu mufa 1* cu racord olandez	buc	12,00000	163,20	1 958,400
31.	2875274205100-15	Robinet cu mufa 1/2" cu racord olandez	buc	104,00000	68,50	7 124,000
32.	2875274205100-636	Robinet cu mufa 1 1/2	buc	12,00000	72,59	871,080
33.	2875274205100-6558	Robinet cu mufa 1/2" de scurgere	buc	9,00000	57,92	521,280
34.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	288,00000	0,75	216,000
35.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	52,00000	8,90	462,800
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,33000	9,00	2,970
37.	4100126202818	Apa	m3	0,57660	9,00	5,189
38.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,30240	485,00	146,664
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,50000	2,36	3,540
Total materiale de construcții						98 915,20

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,72000	12,00	8,640
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,20000	20,00	24,000
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,24000	25,00	6,000
4.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	9,12000	120,00	1 094,400
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,48000	45,00	21,600
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	78,50000	10,00	785,000
Total utilaje de construcții						1 939,64

Total	Lei	152 609,92
Tva	20 %	30 521,98

Total deviz:

183 131,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)